REQUERIMENTO Nº 140/2020 RAFAEL HENRIQUE ANDREETA oficie ao Senhor Prefeito Municipal, 
sugerindo determinar a Secretaria Competente, informar a este gabinete quais foram crivos adotados para 

contratar a empresa Marcio Lucena Sociedade Individual de Advocacia no valor de R$ 4.098.750,00 
(Quatro milhões, noventa e oito mil, setecentos e cinquenta reais), haja vista a crise financeira que o 
município atravessa. 

REQUERIMENTO Nº 141/2020 RAFAEL HENRIQUE ANDREETA oficie ao Senhor Prefeito Municipal 
verificar junto a Secretaria Competente, que seja efetuada a limpeza de todo o entorno dos prédios do